[image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

[image: image1.wmf]
PORTARIA N.º 389/2006/OE
O Desembargador JOSÉ JURANDIR DE LIMA, Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO  a  decisão  proferida  pelo  E.  Órgão Especial nos autos da Proposição n. 1/2005 (I. 34.161), em Sessão Extraordinária Administrativa Interna realizada em 20/4/2005;

RESOLVE:

Art. 1º. Fixar o dia 29/06/2006, às 18 horas, para instalar a Comarca de Matupá.

Art. 2º.  O  ato  de  instalação  dar-se-á  na  forma estabelecida no art. 12, § 1º (segunda parte), da Lei n. 4.964, de 26/12/2005.
Cuiabá, .

Desembargador JOSÉ JURANDIR DE LIMA
Presidente do Tribunal de Justiça

Enc. à IOMAT em:	____/____/_______

Publicado no D.J. de n.º	________________

Em: 	____/____/_______

Circulado em:	____/____/_______

ID 34161